ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
	22.04.2009 № 452-р

	14-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2008 № 381-р «Об утверждении плана работы Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на I полугодие 2009 года»

Рассмотрев проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о внесении изменения в приложение к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2008 № 381-р «Об утверждении плана работы Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на I полугодие 2009 года» внесенный комитетом Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по социальной политике и защите прав граждан, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2008 № 381-р «Об утверждении плана работы Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на I полугодие 2009 года» изменение, исключив пункт 29.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
И.о председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                 Е.И. Чистов